Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013                                                                                            № 54-па

Об утверждении Положения о печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и ЗАО «Многовершинное»- газете «Вестник Многовершинного»

          В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, о муниципальных правовых актах, принимаемых органами местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемое Положение о печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и ЗАО «Многовершинное»-газете «Вестник Многовершинного».

          2. Утвердить состав Редакционного совета, согласно приложению к Положению

          3. Определить тематику газеты «Вестник Многовершинное»- освещение деятельности органов местного самоуправления, ЗАО «Многовершинное», опубликование муниципальных правовых актов городского поселения, информирование жителей  поселения о спортивных достижениях жителей поселка, социальном, экономическом, культурном развитии городского поселения.

         4. Определить периодичность издания газеты «Вестник Многовершинного»- 2 раза в месяц.

         5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов» городского поселения и на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 мая 2013 г.

Глава                                                                                                              Е.Ю. Ганзюк

Будет опубликовано в Сборнике НПА от 30.08.2013 № 35 и на официальном сайте администрации городского поселения 31.07.2013

                                                                        Приложение

                                                                        К Положению о печатном средстве

                                                                        массовой информации органов местно-

                                                                        го самоуправления и ЗАО «Многовер-

                                                                        шинное»-газете «Вестник Многовер-

                                                                        шинного»

СОСТАВ

Редакционного Совета

	Ганзюк Елена Юрьевна

Самохин Александр Леонидович

Тимофеева Марина Анатольевна
	глава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный, председатель Совета

заместитель управляющего директора по персоналу ЗАО «Многовершинное», зам.председателя Совета

преподаватель МКОУ СОШ п. Многовершинный, ответственный секретарь Совета